Publicado em 21 de agosto de 2024

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA PGM Nº 29, DE 20 DE AGOSTO DE 2024

DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA

TÉCNICA NO CAMPO DA ACESSIBILIDADE PROFISSIONAL.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições

legais que lhe foram conferidas, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear Renan de Souza Cid, servidor, matrícula 1.245.131-0 e Roberta Aded

Gussem, servidor, matrícula 1.239.622-4 como representantes da Procuradoria Geral do

Município, para fiscalizar a contratação de consultoria técnica no campo da acessibilidade

profissional da Procuradoria Geral do Município de Niterói.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.